ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

с. Вертикос                                                               				                         от 28.09.2022 г.
                                                                               				         1-е собрание 5-го созыва

	О структуре органов местного самоуправления Вертикосского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении структуры органов местного самоуправления Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Утвердить следующую структуру органов местного самоуправления Вертикосского сельского поселения:
1.Глава Вертикосского сельского поселения одновременно возглавляет Администрацию Вертикосского сельского поселения.
2.Совет Вертикосского сельского поселения - представительный орган муниципального образования Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области.
3.Муниципальное казенное учреждение Администрация Вертикосского сельского поселения (сокращенное наименование - МКУ Администрация Всп) - исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области.

Председатель Собрания                                                                                                         Н.Д. Алексеенко

[bookmark: _GoBack]